МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № I I ВОРОШИЛОВСОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

от 01.10.2021 №
ПРИКАЗ

Об утверж дении тариф ов на оказание ПОУ.

На основании Постановления Главы Волгограда от 24 июня 2010 г. №1521 « Об
утверждении правил по порядку формирования, расчета и установления тарифов на
прочие услуги...», Постановлением администрации Волгограда от 29.08.2011 №2482 « Об
утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за
оказанные услуги, оказываемые сверх установленного муниципального задания ...»,
Приказов МОУ СШ №11 от 01.10.2021 г. «Об организации платных образовательных
услуг в 2021-2022 учебном году», приказываю:

1. Утвердить тарифы на оказание ПОУ на 2021-2022 учебный год:

Наименование курса Продолжительность
курса, по учебному

плану, часы

Стоимость
одного часа
курса, руб

Общая стоимость
курса, руб.

«Учимся общению» -
- 2 классы, 54 150 8100
- За класс 54 150 8100
- 36 класс 27 150 4050

«Стилистика и культура речи», 27 ' . 150 4050
«Химия для любознательных», 27 150 4050
«Биология. Общие закономерности», 27 150 4050
«Избранные вопросы математики» 27 150 4050
«Школа точной мысли» 27 150 4050
«Преемственность» 168 100 16800

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МОУ СШ №11. Толякова А В /

		2021-11-03T09:45:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"